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Sammendrag 
 
Favn Forsikring er et gjensidig sjøforsikringsselskap med hovedkontor i Tromsø. Selskapets 
formål er å ivareta medlemmenes behov for gode, rimelige og betryggende 
forsikringsordninger. For å fremme disse formål driver selskapet også skadeforebyggende 
arbeid. Selskapets medlemmer er i hovedsak yrkesfiskere i den nordlige landsdel. 
 

Denne rapporten gir en oversikt over selskapets virksomhet, organisering, risikoprofil, 
kapitalforvaltning og soliditet. Ved utgangen av 2024 hadde selskapet en solvenskapital på 
NOK 193,8 mill., mens solvenskapitalkravet var NOK 52,3 mill. og minstekravet til ansvarlig 
kapital var NOK 47,8 mill. 
 
Favn Forsikring er en sammenslutning av 
 
мΦ έ!ƭƭƛŀƴŎŜέΣ .ŀƭǎŦƧƻǊŘ ƎƧŜƴǎƛŘƛƎŜ .ňǘŦƻǊǎƛƪǊƛƴƎ 
нΦ έCƻǊǎǄƪέΣ ¦ƭƭǎŦƧƻǊŘ ƎƧŜƴǎƛŘƛƎŜ .ňǘŀǎǎǳǊŀƴǎŜŦƻǊŜƴƛƴg 
оΦ έCǊŜƳέΣ LōŜǎǘŀŘ ƎƧŜƴǎƛŘƛƎŜ .ňǘŦƻǊǎƛƪǊƛƴƎǎŦƻǊŜƴƛƴƎ 
4. Hillesøy gjensidige Båtassuranceforening 
5. Lenvik Båtassuranceforening 
6. Lyngen gjensidige Båtassuranceforening 
тΦ έ{ƧǄǘǊȅƎŘέΣ 5Ŝƴ ƎƧŜƴǎƛŘƛƎŜ ŦƻǊǎƛƪǊƛƴƎǎŦƻǊŜƴƛƴƎ ŦƻǊ ŦƛǎƪŜŦŀǊƪƻǎǘŜǊ ƛ ¢ǊƻƳǎ fylke 
8. Skjærvøy gjensidige Båtforsikringsforening 
фΦ έ¦ǊŋŘŘέΣ YŀǊƭǎǄȅ ƻƎ IƛƭƭŜǎǄȅ ƎƧŜƴǎƛŘƛƎŜ CƻǊǎƛƪǊƛƴƎǎŦƻǊŜƴƛƴƎ ŦƻǊ ŦƛǎƪŜŦŀǊƪƻǎǘŜǊ 
млΦ 5Ŝƴ ƎƧŜƴǎƛŘƛƎŜ ŦƻǊǎƛƪǊƛƴƎǎŦƻǊŜƴƛƴƎ έbƻǊƪȅƴέ 
11. Stonglandseidet gjensidige Båtforsikring 
12. Tromsøysundet gjensidige .ňǘŦƻǊǎƛƪǊƛƴƎǎŦƻǊŜƴƛƴƎ έCƛǎƪŜǊŜƴέ 
13. Det Gjensidige Sjøtrygdelaget Fremskridt 
 
 
Kapitel A omtaler selskapets virksomhet og resultater. 
Kapitel B omtaler selskapets risikostyring og internkontroll. 
Kapitel C omtaler selskapets risikoprofil. 
Kapitel D omtaler verdsetting av selskapets eiendeler og forpliktelser for solvensformål. 
Kapitel E omtaler selskapets solvenskapital og solvenskapitalkrav. 
I vedlegget gis kvantitative opplysninger. 
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A. Virksomhet og resultater 
 
A.1 Virksomhet 
 

Foretakets navn FAVN FORSIKRING 
Grønnegata 72 
9008 TROMSØ 

Foretakets juridiske form Gjensidig forsikringsselskap 

Foretakets tilsynsmyndighet Finanstilsynet 
Revierstredet 3 
Postboks 1187 Sentrum  
0107 Oslo 

Foretakets eksterne revisor Organisasjonsnummer 935 174 627 
KPMG AS 
Stakkevollvegen 41 
9010   TROMSØ 

Personer med kvalifiserende eiendeler Ingen 

Foretakets virksomhet Selskapets formål er å ivareta medlemmenes behov for gode, 
rimelige og betryggende forsikringsordninger innen sjø- og 
transportforsikring.  Selskapet vil også påta seg brannforsikring av 
fast eiendom og løsøre for sine medlemmer innenfor sjø- og 
transportforsikring og ellers påta seg annen forsikringsvirksomhet 
som naturlig henger sammen med sjø 
og transportforsikringsvirksomhet. For å fremme disse formål skal 
selskapet også drive skadeforebyggende arbeide.  

Annet  

 
 
Fra årsberetningen 2024 for Favn Forsikring 
 
Favn Forsikring er et gjensidig sjøforsikringsselskap med hovedkontor i Tromsø. Selskapets formål er 
å ivareta medlemmenes behov for gode, rimelige og betryggende forsikringsordninger. For å 
fremme disse formål driver selskapet også skadeforebyggende arbeid. Selskapets medlemmer er i 
hovedsak yrkesfiskere i den nordlige landsdel. 
 
Forsikringsbestanden i Favn Forsikring 
Ved utløpet av 2024 var 1369 fartøyer kaskoforsikret i Favn Forsikring. Tilsvarende tall for 2023 var 
1 401 fartøyer. Nytegning, endringer og avgang for kaskoforsikrede fartøyer gir den totale for-
sikringssum kasko kr. 3 824 800 500, noe som er en økning fra 2023 hvor den var på kr. 3 724 623 
000. 
 
Premie for kasko og de øvrige fiskeriforsikringer inklusive pakkeforsikringen beløper seg til 
kr. 63 428 420. Tilsvarende tall for 2023 var kr. 62 307 747. Årsaken til oppgangen i premievolum 
skyldes økning i ratene for kasko og pakkeforsikring. 
 
Havarier og forsikringsteknisk resultat 
Det er for 2024 innmeldt 211 skader vedrørende kasko, ansvar og de øvrige fiskeriforsikringene, 
eksklusive yrkesskader. Tilsvarende tall for 2023 var 254. I 2024 inntraff det 10 totalforlis, fartøy med 
forsikringssum fra kr. 250 000 til kr. 2 900 000. Disse skadene er avsatt med kr. 8 114 628, herav kr. 
5 252 981 utbetalt. 
 
Det er i 2024 avsatt kr 28 148 799,- i brutto erstatningsavsetning, hvorav kr. 8 482 982,- er dekket 
gjennom reassuranse. Tilsvarende var det for 2023 avsatt kr. 29 143 269,- i brutto forsikrings-
avsetning, og av dette var kr. 14 332 291,- dekket gjennom reassuranse. Det vil være naturlig at 
forsikringstekniske avsetninger svinger fra år til år i et relativt lite forsikringsselskap. 
 
Skadeprosenten for egen regning (uten premierabatt inkludert) for 2024 endte 101%. Brutto 
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skadeprosent i 2024 er på 70%. 
 
Skadeprosenter for egen regning ex. premierabatt: 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

101% 47% 66% 91% 98% 63% 54% 111% 101% 

 
Forvaltning og resultat av finansforvaltningen 
Samlet avkastning på aksjer, aksjefond og egenkapitalbevis endte på 26% mot 18 % i 2023. Rente og 
obligasjonsporteføljen ga en avkastning på 9% mot 7,6% i 2023. Samlet avkastning ble dermed på 
16% mot 13% i 2023. Sum netto inntekter fra investeringer endte med overskudd på kr. 24 106 839 
mot overskudd på kr. 17 001 991 i 2023. 
 
Finansiell risiko og forvaltningsstrategi 
Styret har også i 2024 vurdert situasjonen fortløpende og har etter grundige drøftinger konkludert 
med at rammene for finansplasseringer er tilfredsstillende. 
 
Egenregning for dekning kasko er på NOK 2 000 000 i tillegg til en andel på 20% av 
kvotekontrakten opptil dekninger på NOK 80 000 000 på kasko og 5% på ansvarsdekningen. 
Dekninger over dette avgis 100% til reassurandørene. Egenregningen er videre beskyttet med en 
Excess of loss kontrakt. 
 
Etter styrets mening har selskapet gode kontroll- og styringssystemer. Internkontrollen (ORSA) 
vurderes av styret som tilfredsstillende, og ORSA-rapporten ble godkjent av styret 06.12.24. 
 
Solvens II 
Styret overvåker fremdriften gjennom avrapportering på styremøtene. Selskapet har en SCR-andel 
på 370% og MCR-andel på 403%, noe som tilsier at selskapet har god kapitaldekning. Det totale 
kontrollregime for Solvens II er etablert og vil utøve sitt virke for selskapet. 
 
Motpartsrisiko og reassuranse 
Favn Forsikring har som selvstendig forsikringsselskap i samarbeid med Granne forsikring og vår 
reassuransemegler Lockton RE inngått avtaler om reassuranse for to år med 80% av 
reassuransepanelet. Øvrige 20 % har ettårsavtale. Samtlige selskaper har tilfredsstillende rating. 
 
Når det gjelder pakkeforsikringen, har vi et samarbeid med forsikringsmegler Søderberg og 
Partners. Det ble i 2024 inngått en avtale med Kystmegleren, samt Norwegian Underwriting Agency 
og YouPluss om pakkeforsikringen for 2025.  
 
Klimarisiko og bærekraft i Favn Forsikring 
Favn Forsikring er et sjøforsikringsselskap med en visjon som skal understøtte trygghet på havet for 
de nord-norske fiskerne gjennom fokus på skadeforebyggende tiltak både til båt og mannskap. 
Som verdens nordligste sjøforsikringsselskap skal Favn Forsikring ta hensyn til forhold som påvirker 
de arktiske havområdene og kystnære områdene i Nord-Norge. Det er viktig for selskapet å bidra 
til en bærekraftig utvikling blant annet gjennom å bidra til en omstilling mot et lavutslippssamfunn 
og redusert forsøpling av havet og fjordene. Gjennom Favndagen ønsker selskapet å øke 
medlemmenes kompetanse om klimarisiko, øke fiskerimiljøets bevissthet om og forståelse av 
klimarisiko. 
 
Arbeidet med klimarisiko har fått ekstra fokus i selskapet det siste året gjennom ytterligere 
integrering i rammeverk for styring og kontroll, øke ansattes kompetanse og til slutt kartlegge 
hvordan både Favn Forsikring sin virksomhet og kundene er eksponert mot klimarisiko. Ved 
renovering av Sentrumsgården Tromsø AS er det valgt bærekraftige løsninger, det forsøkes å 
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redusere utslipp ved å avholde møter digitalt samt redusere papirbruk. Favn Forsikring sin 
forretningsmodell, eiermodell og lokale tilstedeværelse er viktige faktorer for å bidra til en 
bærekraftig utvikling i landsdelen. 
 
Skadeforebyggende tiltak 
Satsningen på skadeforebyggende aktiviteter for fiskeflåten har fortsatt i 2024. 
For å oppmuntre våre medlemmer til å investere i skadeforebyggende tiltak gjenspeiler vår 
prismodell for kaskoforsikring graden av etablerte skadeforebyggende tiltak. Det ble i 2024 utbetalt 
kr. 50.000 i utdanningsstipend til fiskere under utdanning eller videreutdanning. 
 
A.2 Forsikringsresultat 

 
Det er for 2024 innmeldt 244 skader vedrørende kasko, ansvar og de øvrige fiskeriforsikringene, 
eksklusive yrkesskader. Tilsvarende tall for 2023 var 254. I 2024 inntraff det 10 totalforlis, fartøy 
med forsikringssum fra kr 250 000 til kr. 2 900 000. Disse skadene er avsatt med kr. 8 114 628, 
herav kr. 5 252 981 utbetalt. 
 
Det er i 2024 avsatt kr. 28 148 799,- i brutto forsikringsavsetning, hvorav kr. 8 482 982,- er 
dekket gjennom reassuranse. Tilsvarende var det for 2023 avsatt kr. 29 143 269,- i brutto 
forsikringsavsetning, og av dette var kr. 14 332 291,- dekket gjennom reassuranse. Det vil være 
naturlig at forsikringstekniske avsetninger svinger fra år til år grunnet størrelsen på selskapet som 
et relativt lite forsikringsselskap. 
 

Tabellen under viser det tekniske regnskapet. 
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A.3 Investeringsresultat 

 
Samlet avkastning på aksjer, aksjefond og egenkapitalbevis endte på 26% mot 18% i 2023. Rente og 
obligasjonsporteføljen ga en avkastning på 9% mot 7,6% i 
2023. Samlet avkastning ble på 16% mot 13% i 2023. Sum netto inntekter 
fra investeringer endte med overskudd på kr. 24 106 839 mot kr. 17 001 991 i 2023. 
 

Tabellen under viser det ikke-tekniske regnskapet. 
 

 
 
 
A.4 Resultat fra øvrig virksomhet 

 
Selskapet selger pakkeforsikring i et samarbeid med forsikringsmegler Söderberg og 
Partners, og dekningene yrkesskadeforsikring, gruppelivsforsikring og ulykkesforsikring er 
siden 01.01.2012 plassert i Gjensidige sammen med ordningen til Fiskebåtredernes Forbund 
og ordningen gjennom Granne Forsikring.  
 
Favn Forsikring driver skadeforebyggende arbeid blant sine medlemmer. Favndagen 
avholdes ambulerende i markedsområdet for kystflåten og en gang i året for stor kystflåte i 
Tromsø. 
 
 
A.5 Andre opplysninger 
 

Ingen andre opplysninger. 
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B. System for risikostyring og internkontroll 
 
 
B.1 Generelle opplysninger om systemet for risikostyring og internkontroll 

 
Selskapet har innført et kvalitetssystem hvor risikostyring står sentralt. Egen forvaltnings-
strategi er etablert hvor porteføljesammensetningen er definert. Forvaltningsstrategien 
revideres minimum en gang pr. år.  Etter styrets mening har selskapet gode kontroll- og 
styringssystemer. Internkontrollen (ORSA) vurderes av styret som tilfredsstillende. 
Godtgjørelsen fremgår av note 4 til årsregnskapet. 
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B.2 Krav til egnethet 
 

Følgende personer/institusjoner innehar sentrale funksjoner i selskapet: 
 
Ansatte 
Adm. dir.    Ole Jørgen Ørjavik 
Havarisjef   Anders Berthinussen 
Økonomisjef  Torill Dale 
Markedssjef  Frank Manin 
Polisesjef  Turid Larsen 
 
Selskapet har inngått avtale med følgende tjenesteleverandører: 
 

Område Ansvarlig/leder 

Revisjonskomitéen Øyvind Kjelstrup 

Aktuarfunksjon Walther Neuhaus 

Utøvende aktuar fra 2023 Arne Eyland 

Risk manager Gabler Risk Management AS  

Revisor KPMG v/Ørjan Trondsen Lysvoll (BDO fra 
2025).  

Intern revisor PwC v/Frode Gabrielsen 

Compliance officer Hanne Oppen Bieker (Gabler AS) 

 
Styret vurderer alle som egnet. 
 
B.3 Risikostyringssystemet, herunder egenvurderingen av risiko og solvens 
 

Risikostyringsfunksjonen er ansvarlig for å overvåke risikoen knyttet til: tegning av forsikrin-
ger; fastsettelse av forsikringstekniske avsetninger; balansestyring; investeringer; likviditet og 
konsentrasjon; operasjonell svikt; motparter og reassurandører. 
 
For å kvantifisere risiko («risikostyringssystem») ansees det tilstrekkelig å bruke standardfor-
melen i Solvency II, eventuelt med justeringer der standardformelen ikke gjenspeiler 
selskapets virkelighet. Vesentlig risiko beregnes og rapporteres til styret kvartalsvis. 
 
Risikostyringsfunksjonen utarbeider en årlig rapport med tilstrekkelig informasjon til at styret, 
ledelsen og tilsynsmyndigheter kan danne seg oppfatninger om selskapets risiko. 
 
Risikostyringsfunksjonen utarbeider sammen med administrerende direktør et utkast til 
selskapets vurdering av egen risiko og solvens, som blir forelagt styret til godkjenning.  
 

Risikostyringsfunksjonen er utkontraktert til Gabler og aktuarfunksjonen er utkontraktert til 
Zabler-Neuhaus AS. 
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B.4 Internkontrollsystem 
 

Selskapet har innført et kvalitetssystem hvor risikostyring står sentralt. Alle styrende 
dokumenter ajourholdes i dette systemet, i tillegg til avviksregistrering og risikovurderinger.  
Intensjonen er at innholdet dekker kravene i EU direktiv nr. 138/2009. 
 
B.5 Internrevisjonsfunksjon 
 
Internrevisjonsfunksjonen er utkontraktert til PwC v/ Frode Gabrielsen. Revisjonsplan godkjennes av 
styret årlig og rapporterer direkte til styret. 
 
B.6 Aktuarfunksjon 
 

Aktuarfunksjonen er ansvarlig for å: Beregning og rapportering av de forsikringstekniske 
avsetninger; ha en oppfatning om selskapets tegnings- og reassuransepolitikk; utarbeide en 
årlig aktuarrapport til styret og ledelsen; bidra til utarbeidelsen av rapporter til Finanstilsynet 
og offentligheten. Aktuarfunksjonen utarbeider en årlig rapport med tilstrekkelig informa-
sjon til at styret, ledelsen og tilsynsmyndigheter kan danne seg oppfatninger om pålitelig-
heten og tilstrekkeligheten av de tekniske avsetninger. Aktuarfunksjonen utarbeider også 
kortfattede kvartalsrapporter. Aktuarens involvering i fastsettelsen av de forsikringstekniske 
avsetninger er minimal og transparent, og er i all hovedsak en kontrollfunksjon.  
 
Aktuarfunksjonen er utkontraktert sammen med risikostyringsfunksjonen til Zabler-Neuhaus 
AS. Utøvende aktuar er Arne Eyland som ble ansatt i Gabler fra 01.04.2024. 
 
B.7 Utkontraktering 
 

Selskapet har inngått avtale med følgende tjenesteleverandører 
 

Område Ansvarlig/leder 

Revisjonskomitéen Øyvind Kjelstrup 

Aktuarfunksjon Walther Neuhaus 

Utøvende aktuar Arne Eyland (Gabler AS) 

Risk manager Carl Axel Holtsmark (Gabler Risk 
Management AS) 

Revisor KPMG v/Ørjan Trondsen Lysvoll (BDO fra 
2025) 

Intern revisor PwC v/Frode Gabrielsen 

Compliance officer Hanne Oppen Bieker (Gabler AS) 

Forsikringssystem NORIA AS 

IT-drift iTeam AS 

 
Selskapet har ikke behov for eller ressurser til å ansette personer til disse roller. Styret anser 
de nevnte aktørene som kompetente og anerkjente selskaper, og det gjøres årlig vurdering 
av utkontrakterte funksjoner. 
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B.8 Andre opplysninger 
 

Ingen andre opplysninger. 
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C. Risikoprofil 
 
 
C.1 Forsikringsrisiko 

 
Selskapets største bruttoforsikringssum er NOK 350 mill. for kaskoforsikring og NOK 65 mill. 
for ansvarsforsikring. De fleste forsikringssummer er langt lavere. 
 
Reassuranse 
 
Favn Forsikring beholder kaskorisikoer med forsikringssum opptil NOK 3 mill.  for egen 
regning. For kaskorisiko mellom NOK 3 mill. og NOK 80 mill. har selskapet en andel på 20%. 
For ansvarsrisiko opptil NOK 80 mill. er egenregningen 5%. Excess of Loss beskyttelsen 
fanger opp egenregningsskader mellom NOK 3 mill. og NOK 75 mill. Samtlige deltakere på 
reassuransekontraktene har tilfredsstillende rating. Vi søker i størst mulig grad å inngå 
toårsavtaler for å sikre kontinuitet i dekningen. 
 
For pakkeforsikringen har vi et samarbeid med forsikringsmegler Kystmegleren. Det er i 2024 
inngått en treårsavtale med NUA og YouPlus som gjelder fra 2025. 
 
Skadeforebyggende tiltak 
 
Satsningen på skadeforebyggende aktiviteter for fiskeflåten har fortsatt i 2024. For å 
oppmuntre våre medlemmer til å investere i skadeforebyggende tiltak gjenspeiler vår 
prismodell for kaskoforsikring graden av etablerte skadeforebyggende tiltak. Det ble i 2024 
utbetalt kr. 50.000 i utdanningsstipend til fiskere under utdanning eller videreutdanning. 
 
I solvenskapitalkravet pr. 31.12.24 inngår forsikringsrisiko med NOK 15,8 mill. 
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C.2 Markedsrisiko 
 

Eiendeler som er utsatt for markedsrisiko, fremgår av balansen pr. 31.12.24. 
 

 
 
Selskapets investeringer er utsatt for fall i markedsverdien.  
 
I solvenskapitalkravet pr. 31.12.24 inngår markedsrisiko med NOK 43,6 mill. 
 
 
C.3 Kredittrisiko 
 
Eiendeler som er utsatt for kredittrisiko, fremgår av balansen pr. 31.12.24. 
 
 

 
 

I solvenskapitalkravet pr. 31.12.24 inngår kredittrisiko med NOK 2,4 mill. 
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C.4 Likviditetsrisiko 
 

Styret anser selskapets likviditetssituasjon på balansedagen som tilfredsstillende sett i 
forhold til det totale risikobildet. Plasserte finansielle midler anses å være omsettelige. 
 
 
C.5 Operasjonell risiko 
 

Som ethvert annet foretak er Favn Forsikring utsatt for operasjonell risiko.  
 
I solvenskapitalkravet pr. 31.12.24 inngår operasjonell risiko med NOK 1,4 mill. 
 
 
C.6 Andre vesentlige risikoer 
 

Andre risikoer som Favn Forsikring kan være utsatt for, er omtalt i selskapets vurdering av 
egen risiko og solvens. 
 
 
C.7 Andre opplysninger 
 

Ingen andre opplysninger. 
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D. Verdsetting for solvensformål 
 
 
D.1 Eiendeler 
 

Note 23 i årsregnskapet viser verdsettingen av eiendeler i finansregnskapet og i 
solvensbalansen. 

 
 
 
Forpliktelsen ved skatt er den hypotetiske skattefordelen som selskapet ville ha om verdier i 
årsregnskapets balanse ble målt på samme måte som i solvensbalansen. 
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D.2 Forsikringstekniske avsetninger 

 

Tabellen nedenfor viser verdsettingen av forsikringstekniske avsetninger i finansregnskapet 
og i solvensbalansen. 
 

 
 
 
Fremtidige erstatningsutbetalinger er i solvensbalansen diskontert med en risikofri rentekurve. 
 
Premieavsetningen i solvensbalansen er negativ brutto fordi den forskutterer forventet overskudd 
fra forsikringer som blir tegnet eller fornyet i 2025. Premieavsetningen bygger på en forutsetning om 
at alle forsikringer blir fornyet 01.01.25, med forventet skadeprosent 65%, driftskostnader på 20%, 
indirekte skadebehandlingskostnader 7% og avgangsrate 5%.  
 
 
D.3 Andre forpliktelser 

 
Note 23 i årsregnskapet viser verdsettingen av andre forpliktelser i finansregnskapet og i solvens-
balansen. 
 
  Solvens II Årsregnskap 

Pensjonsforpliktelser 912 199 912 199 

Forpliktelser ved skatt (utsatt skatte forpliktelser) 0 0 

Finansielle forpliktelser, annet enn gjeld til kredittinstitusjoner 4 440 489 4 440 489 

Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring 4 211 986  4 211 986 

Betalingsforpliktelser (til leverandører, ikke forsikring) 0 0 

Øvrige forpliktelser 5 240 906  5 240 906 

 
Avsetningen til garantiordningen regnes som forpliktelse i Solvens II, egenkapital i finansregnskapet. 
Derav forskjellen i posten «Øvrige forpliktelser». 
 
 
D.4 Alternative verdsettingsmetoder 
 
Intet å bemerke. 
 
 
D.5 Andre opplysninger 
 
Ingen andre opplysninger.  

Favn Forsikring Regnskap Regnskap Regnskap Solvency II Solvency II Solvency II

31.12.2024 Brutto Avgitt Egenregning Brutto Avgitt Egenregning

Premieavsetning ekskl. ULAE/kostnader 0 0 0 -15 860 307 -7 936 926 -7 923 381

Avsetning til ULAE/kostnader for uavløpt risiko 11 898 296 0 11 898 296

Premieavsetning inkl. ULAE/kostnader 0 0 0 -3 962 011 -7 936 926 3 974 915

Erstatningsavsetning ekskl. ULAE 26 364 441 8 568 836 17 795 605 24 985 244 8 110 930 16 874 315

Avsetning til ULAE for avløpt risiko 1 845 511 0 1 845 511 1 748 967 0 1 748 967

Erstatningsavsetning inkl. ULAE 28 209 952 8 568 836 19 641 116 26 734 212 8 110 930 18 623 282
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E. Kapitalforvaltning 
 
E.1 Ansvarlig kapital 

 
Solvenskapitalen (ansvarlig kapital målt etter solvensbalansens prinsipper) pr. 31.12.24 var 
NOK 193,8 mill. 
 
E.2 Solvenskapitalkrav og minstekapitalkrav 

 
Solvenskapitalen og solvenskapitalkravet fremgår av note 23 i årsregnskapet. 
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Selskapet beregner risikokomponentene ved hjelp av standardformelen for Solvens II, som 
bygger på en rekke stresstester som viser hvordan resultat og egenkapital ville blitt påvirket 
av endringer i relevante risikovariable. 
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E.3 Bruk av den durasjonsbaserte undermodulen for aksjerisiko ved beregningen av 
solvenskapitalkravet 
 
Den durasjonbaserte undermodulen brukes ikke. 
 
 
E.4 Forskjeller mellom standardformelen og benyttede interne modeller 
 
Selskapet bruker ingen interne modeller. 
 
 
E.5 Manglende oppfyllelse av minstekapitalkravet og manglende oppfyllelse av 
solvenskapitalkravet 
 
Selskapet har oppfylt minstekapitalkravet og solvenkapitalkravet i hele 2024. 
 
 
E.6 Andre opplysninger 
 
Ingen andre opplysninger. 
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1. Appendix 

As part of the SFCR, undertakings are expected to disclose the templates attached in 

this Appendix. The monetary amounts are disclosed in thousands of units.



Favn Forsikring SFCR/RSR 31.12.2024 
08.04.2025 

 

 22 

S.02.01.02 - Balansen 
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 S.02.01.02 - Balansen 
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S.04.05.21 - Premier, erstatninger og kostnader - landfordelt  
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 S.04.05.21.02 - Premier, erstatninger og kostnader - landfordelt  
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 S.04.05.21.02 - Premier, erstatninger og kostnader - landfordelt  
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S.05.01.02 - Premier, erstatninger og kostnader pr. Forsikringsbransje 
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 S.05.01.02 - Premier, erstatninger og kostnader pr. Forsikringsbransje 
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 S.05.01.02 - Premier, erstatninger og kostnader pr. Forsikringsbransje 
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 S.05.01.02 - Premier, erstatninger og kostnader pr. Forsikringsbransje 
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 S.05.01.02 - Premier, erstatninger og kostnader pr. Forsikringsbransje 
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 S.05.01.02 - Premier, erstatninger og kostnader pr. Forsikringsbransje 
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S.12.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - livsforsikring og helseforsikring håndtert 

som livsforsikring 
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 S.12.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - livsforsikring og helseforsikring håndtert 

som livsforsikring 
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 S.12.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - livsforsikring og helseforsikring håndtert 

som livsforsikring 
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 S.12.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - livsforsikring og helseforsikring håndtert 

som livsforsikring 

  



Favn Forsikring SFCR/RSR 31.12.2024 
08.04.2025 

 

 37 

S.17.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring 
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 S.17.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring 
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 S.17.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring 
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 S.17.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring 
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 S.17.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring 
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S.19.01.21 - Erstatninger i skadeforsikring 
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S.19.01.21 - Erstatninger i skadeforsikring 
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S.22.01.21 - Effekten av overgangsregler og andre tiltak knyttet til langsiktige garantier 

(LTG)  
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S.23.01.01 - Ansvarlig kapital  
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 23.01.01 - Ansvarlig kapital  
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 23.01.01 - Ansvarlig kapital  
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S.25.01.21 - Solvenskapitalkrav 

 

  










